

Baring International Fund Managers (Ireland) Limited—主要不利影響聲明

此乃 Baring International Fund Managers (Ireland) Limited(「本公司」)的主要不利影響聲明,並已根據《歐盟永續金融揭露規範》(「SFDR」)的要求予以公佈 1。

本公司將確定和優先考慮投資決策主要不利影響的責任委託給 Baring Asset Management Limited 及 Barings LLC(「投資經理」)。本公司與投資經理是整個霸菱集團的一部份(「霸菱」)。

將環境、社會及公司治理(「ESG」)資料及投資決策對永續因素的主要不利影響納入投資流程並進行分析,能更全面地了解可能影響本公司長遠投資組合的複雜問題、風險、機會及價值驅動因素。

投資決策對永續因素的主要不利影響,可透過聘請外部市場研究機構、利用內部財務分析、利用公開可得的資料或直接與被投資公司的管理層進行溝通予以確定。

本公司的投資決策可能對永續發展因素(例如環境問題、社會及僱員問題以及反腐敗、反賄賂問題)產生不利影響。若確定投資決策的不利影響,投資經理可與被投資公司進行溝通交流。投資經理與被投資公司溝通交流的方式簡述如下。

霸菱應用聯合國負責任投資原則。溝通交流涉及投資者與目前或潛在的投資對象就 ESG 問題進行互動。進行溝通交流,是為了影響 ESG 實踐(或確定是否有必要影響 ESG 實踐)及/或改善 ESG 披露。霸菱歐洲公共股票團隊須遵守《歐盟股東權利指令》。點擊此處查閱其「環境、社會及公司治理(ESG)整合及積極參與政策」。

霸菱自 2014 年 1 月起成為聯合國負責任投資原則倡議的簽署成員。負責任投資原則由聯合國環境規劃署金融倡議及聯合國全球契約於 2006 年成立,是全球負責任投資的主要倡導者。負責任投資原則定義了六項原則,力求詳述作為一個負責任投資者須遵守的行為準則。為成為簽署成員,霸菱已公開承諾採納並落實這六項原則。負責任投資原則要求簽署成員展示問責制及透明度,霸菱就我們 ESG 評估舉措向負責任投資原則提交年度報告,並接受其評估。

截至 2018 年,霸菱亦是聯合國全球契約的成員,表明我們支持其十項原則及聯合國永續發展目標。聯合國全球契約是全球最大的企業自願參與永續發展倡議,旨在呼籲企業在實施策略與營運的過程中履行人權、勞工標準、環境及反腐的基本原則,以及透過聯合國永續發展目標推動實現社會目標。全球契約倡導的十項原則來自《世界人權宣言》、國際勞工組織的《關於工作中的基本原則和權利宣言》、《關於環境與發展的里約宣言》以及《聯合國反腐敗公約》。

BARINGS.COM

TW21-1583599

^{1. 《}永續金融披露規例》自 2021 年 3 月 10 日起在整個歐盟地區生效。規例為在歐盟開展業務的基金及公司建立新的 ESG 立法框架。